Sovakia Swimming Cup
Samorin, 25. - 27.10.2024

Event 10 Women, 400m Medley Open
25.10.2024 - 11:50 Results Prdlim
Meeting record 4:39.22 Trnikovéa Nikoleta SVK Samorin 21.10.2022
Rekord SR sen. 4:37.69 Trnikova Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 02.11.2021
MS Budapest 25m "A" : 4:37.54 / MS Budapest 25m "B" : 4:47.25
Points: FINA 2023
Rank YB Time RT Pts
1 Sprlakova-Zmorova OliviaAna ® PKAzea 4:52.25 +H081 65 Q
50m: 31.10  31.10 150m: 1:43.04  36.68 250m: 3:02.87  43.25 350m: 4:19.57 33.54
100m: 1:06.36  35.26 200m: 2:19.62  36.58 300m: 3:46.03  43.16 400m: 4:52.25 32.68
2. Hallinsky Aviva 0B  SCHakoah Wien 4:53.17 +080 639 Q +092
50m: 31.05  31.05 150m: 1:43.54  36.79 250m: 3:02.97  42.58 350m: 4:20.57 33.88
100m: 1:06.75  35.70 200m: 2:20.39  36.85 300m: 3:46.69  43.72 400m: 4:53.17 32.60
3. Frankova Clementina B KPSOdrava 4:53.63 +H65 685 Q +138
50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.09 37.89 250m:  3:02.93 39.84 350m: 4:19.57 35.60
100m: 1:07.20  36.13 200m: 2:23.09  38.00 300m: 3:43.97 41.04  400m: 4:53.63 34.06
4. Kapfer Leni-Sophie 07  Team Suedstadt 4:5449 +H069 619 Q +224
50m: 31.25  31.25 150m: 1:45.89  39.16 250m: 3:05.15  40.61 350m: 4:21.23 34.46
100m: 1:06.73 35.48 200m: 2:24.54 38.65 300m: 3:46.77 41.62 400m: 4:54.49 33.26
5. Hlouskova Edita 07 TJLARSKIladno 4:57.65 68 Q +540
50m: 31.51  31.51 150m: 1:45.77  37.09 250m: 3:05.83  43.98 350m: 4:24.62 34.57
100m: 1:08.68  37.17 200m: 2:21.85  36.08 300m: 3:50.05  44.22 400m: 4:57.65 33.03
6. Orosz Sara ® PK Azeta 4:58.27 +078 64 Q +6.02
50m: 33.11  33.11 150m: 1:48.06  38.67 250m: 3:06.62  42.06 350m: 4:24.38 35.25
100m: 1:09.39  36.28 200m: 2:2456  36.50 300m: 3:49.13  42.51 400m: 4:58.27 33.89
7. Gruchaakovalaura 06 PK Martin 5:00.34 +H074 640 Q +8.09
50m: 31.16 31.16 150m: 1:47.13 39.61 250m: 3:07.65 41.80 350m: 4:26.18 35.47
100m: 1:07.52  36.36 200m: 2:25.85  38.72 300m: 3:50.71  43.06 400m: 5:00.34 34.16
8. Mikhalevich Anastasiia ® SaviaTrencin 5:0258 +0,71 626 Q +1033
50m: 30.18  30.18 150m: 1:44.82  38.63 250m: 3:05.35  43.16 350m: 4:26.68 36.44
100m: 1:06.19  36.01 200m: 2:22.19  37.37 300m: 3:50.24  44.89 400m: 5:02.58 35.90
9. Stanescu Enya 0B  Team Suedstadt 5:03.71 +072 619 R +1146
50m: 32.04  32.04 150m: 1:47.40  38.03 250m: 3:07.78  42.67 350m: 4:28.19 37.54
100m: 1:09.37  37.33 200m: 2:25.11  37.71 300m: 3:50.65  42.87 400m: 5:03.71 35.52
10. MartisovicovaNela ® SPORT CLUB Senec 5:03.77 +073 619 R +1152
50m: 30.67 30.67 150m: 1:48.17 41.02 250m: 3:11.77 43.97 350m: 4:30.38 34.75
100m: 1:07.15  36.48 200m: 2:27.80  39.63 300m: 3:55.63  43.86 400m: 5:03.77 33.39
11. Hornakova Nadine 0B  PK ORCA Bratidava 5:06.18 075 64 R +1393
50m: 31.89  31.89 150m: 1:47.26  38.23 250m: 3:09.33  44.98 350m: 4:31.23 35.68
100m: 1:09.03 37.14 200m: 2:24.35 37.09 300m: 3:55.55 46.22 400m: 5:06.18 34.95
12. Grozgovalea 07 PK ORCA Bratidava 5.06.42 +067 6083 R +14.17
50m: 32,92 32,92 150m: 1:49.44  37.34 250m: 3:09.97  43.31 350m: 4:30.45 36.98
100m: 1:12.10  39.18 200m: 2:26.66  37.22 300m: 3:53.47  43.50 400m: 5:06.42 35.97
13. Kohoutova Zdenka 06  TJLARSKIladno 5:06.70 601 +14.45
50m: 32.05  32.05 150m: 1:48.36  39.17 250m: 3:12.04  45.30 350m: 4:33.46 36.21
100m: 1:09.19  37.14 200m: 2:26.74  38.38 300m: 3:57.25  45.21 400m: 5:06.70 33.24
14. CzernaAndrea (074 KPS Ostrava 5:.08.81 +060 539 +16.56
50m: 32.36  32.36 150m: 1:50.76  40.50 250m: 3:14.17  43.86 350m: 4:34.27 35.06
100m: 1:10.26 37.90 200m: 2:30.31 39.55 300m: 3:59.21 45.04 400m: 5:08.81 34.54
15. Alesova Anna 07 TJLARSKIladno 5:10.69 +0,77 578 +1844
50m: 3234 3234 150m: 1:49.25  37.95 250m: 3:11.42  45.22 350m: 4:34.67 37.32
100m: 1:11.30  38.96 200m: 2:26.20  36.95 300m: 3:57.35  45.93 400m: 5:10.69 36.02
16. Skripko Agata B8 TJLARSKIadno 5:11.10 +073 576 +1885
50m: 33.07  33.07 150m: 1:52.73  40.60 250m: 3:16.82  44.55 350m: 4:37.25 35.86
100m: 1:12.13  39.06 200m: 2:32.27  39.54 300m: 4:01.39  44.57 400m: 5:11.10 33.85
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Sovakia Swimming Cup
Samorin, 25. - 27.10.2024

Event 10, Women, 400m Medley, Prelim, Open

Rank

17.

DQ

DQ

Bouzkova Vanesa
50m: 32.47
100m: 1:09.78
Ottova Sara
50m: 32.97
100m: 1:11.00
GomolovaNda
50m: 34.78
100m: 1:15.52

Sommerova Stella

50m: 35.16
100m: 1:15.44

Kulikova Tereza

50m: 35.32
100m: 1:18.20
Tomaskova Maria
50m: 34.59
100m: 1:15.65

Jandova Daniela

32.47
37.31

32.97
38.03

34.78
40.74

35.16
40.28

35.32
42.88

34.59
41.06

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

06
1:51.21
2:30.54

(8
1:52.45
2:33.14

1:54.73
2:33.34

1:57.45
2:39.86

1:59.23
2:41.11

(8
1:58.29
2:40.47

09)

SaviaVSPzen

41.43 250m: 3:15.79

39.33 300m:  4:01.00
SaviaVSPzen

41.45 250m: 3:19.09

40.69 300m: 4:05.26
PK Martin

39.21 250m: 3:19.61

38.61 300m: 4:06.05
SaviaVSPzen

42.01 250m: 3:22.70

42.41 300m: 4:06.66
SK Motorlet Praha

41.03 250m: 3:25.73

41.88 300m: 4:11.51
PK SG Nitra

42.64 250m: 3:26.43

42.18 300m: 4:13.92
KPS Ostrava

Time

5:11.45
45.25 350m:
45.21 400m:

5:16.89
45.95 350m:
46.17 400m:

5:20.14
46.27 350m:
46.44 400m:

5:22.75
42.84 350m:
43.96 400m:

5:28.87
44.62 350m:
45.78 400m:

5:30.93
45.96 350m:
47.49 400m:

SW 7.1 - P: Po Starte viac zaberov paZzami pod vodou alebo viac M kopov. (Time: 11:42)

Faskova Viktoria

06

Aquasport Levice

SW 6.2 - Z: Nespravna poloha tela po€as pretekov. (Time: 11:32)

RT Pts
+0,74 574
4:36.96
5:11.45

+071 545
4:42.11
5:16.89

+0,79 529
4:44.55
5:20.14

+080 516
4:45.35
5:22.75

+089 4838
4:50.93
5:28.87

+056 479
4:53.84
5:30.93

+19.20
35.96
34.49

+24.64
36.85
34.78

+27.89
38.50
35.59

+3050

38.69
37.40

+36.62
39.42
37.94

+38.68
39.92
37.09
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